ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1235 ОТ 31.05.2019 г.

Об электроснабжении школ

 На основании ст. 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области, в целях организации мер по обеспечению бесперебойного энергоснабжения помещений для проведения единого государственного экзамена в образовательных организациях г. Коврова в 2019 году постановляю:
1. Всем организациям и предприятиям г. Коврова в период проведения единого государственного экзамена в образовательных организациях г. Коврова с 27.05.2019 г. по 24.06.2019 г. земляные работы на территории города не производить.
2. При ликвидации аварийных ситуаций земляные работы проводить после согласования с электросетевым предприятием РЭС г. Ковров АО «ОРЭС – Владимирская область» на предмет наличия коммуникаций электроснабжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры Ю.А. Морозова.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города А.В. Зотов\